
DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ o dílo TSKRP00B0U2I

Kontrola a nezbytné úkony systému měření úsekové a okamžité rychlosti před metrologickým

ověřením, opravy závad a provedení samotného metrologického ověření (bez objednání ČMI)

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník”)

číslo smlouvy Objednatele: 3/21/2240/005

číslo smlouvy Zhotovitele: SoD21007

I. Smluvní strany

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.

Sídlo: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

Zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění

uděleného představenstvem Ing. Martin Pípa, člen představenstva.

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6

Číslo účtu: 2023100003/6000

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

vedoucí oddělení správy telematických systémů

správní technik

(dále také jako ,,Objednatel“)

CAMEA, spol. s. r. o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:

Karásek 2290/ lm, 621 00 Brno Řečkovice
60746220

CZ60746220

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 18823

bankovní spojení:

č. ú.:

zastoupená:

e-mail pro účely fakturace:

oprávněn jednat ve věcech technických: vedoucí pražské pobočky

Komerční banka, a.s.

19-5141610227/0100

Ing. Peterem Honcem, Ph.D., jednatelem

(dále také jako ,,Zhotovitel“)

II. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek14) ke smlouvě o dílo č. 3/21/2240/005 ze dne 22.3.2021

(dále jen „Smlouva11).
2. Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. III. Smlouvy (Místo a doba plnění díla), jak dále uvedeno.

1



III. Změna čl. III. Smlouvy (Místo a doba plnění díla)

1. Cl. III. odst. 2. Smlouvy se v části „Termín dokončení1' mění takto:

2. Termín dokončení: do 13. 8. 2021

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou

tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.

m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 3

vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití

uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány

uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho obsahem

souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V dne 6?-V Praze dne

za: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. za: CAMEA, spol. s. r. o.

Ing. Martin £íp

člen představens

Ing. Peter Honec, Ph.D.

jednatel

cameH
» 228:874 -7-

sSSSSS: •&2KSS&

2


